14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,

25.
26.

28.
29.
30.

32.
33.

35.

36.
37.
38.

39.
40.
4]1.

42.

20

Compassion du Canada

Consortium de Inter
Pares* T

CUsO

Eglise épiscopale

Eglise presbytérienne
du Canada

Eglise unie du Canada

Emmanuel Intemational

Entraide universitaire
mondiale du Canada

Fondation canadienne
contre la faim

Fondation chrétienne du
Canada pour enfants

Fonds des Nations Unies
pour Fenfance (Canada)

Foodgrains Bank (Man.)

Foodgrains Bank (Sask.)

. Global Ed/Med. Supplies

Haut Commissariat des
Nations Unies pour les
réfugiés .

Hope International

100 Huntley Street

. Inter Pares

Lions International
Médecins canadiens pour
les réfugiés africains

Mission Aviation
Fellowship

Organisation catholique
canadienne pour le
développement et
la paix

OXFAM Canada -

. OXFAM Québec

Plan de parrainage
du Canada

Plenty Canada

Programme alimentaire
mondial

Programme des
Nations Unies pour le
développement

Save the Children Fund

Fonds de 1984-1985

Fonds en
contre-
partie

Approuvé

par SUA (a) par CCSU (b)
$ $

69 610

833 710
428 711

904 000
295 287
1265 522
101 835
33120

1 306 539

52 739

541 500

32 000
3000

110 000

7 276 084

1822 098
562 500
160 000

23 810

1 080 000

- Autres
Octrois

Approuve

210 000°

3035 000°*

2 000 000
4 010 000

1 000 000

17 500°

38 750

35 000°

1260 600t T

100 000t

Fonds de 1985-1986

Fonds de
redressement

Approuvé Approuvé
par SUA par CCSU

$

54 500
209 209

94 750

969 230

1158 679

681 563

988 155
859 950
30 000

182 000

2 494 850

$

Total

$

124 110
209 209

94 750
833 710
428 711

904 000
1264 517
1 500 972
1 260 514

33 120
5023 102
2 000 000
4 010 000

52 739
1000 000

1547155
859 950
62 000
3000
182 000

110 000

9 809 684

2642 023
562 500
160 000

104 010
1260 600

100 000

1080 000



