		Fonds en contre-	1984-1985 Autres Octrois	Fonds de 1985-1986 Fonds de redressement		
		partie Approuvé par SUA (a)	Approuvé par CCSU (b)	Approuvé par SUA	Approuvé par CCSU	Total
		\$	\$	\$	\$	\$
14.	Compassion du Canada	69 610		54 500	<u> </u>	124 110
	Consortium de Inter	_	_	209 209	_	209 209
	Pares*†					
	CUSO	_	· 	94 750	-	94 750
	Église épiscopale	833 710	_	–	<i>–</i>	833 710
18.	Église presbytérienne du Canada	428 711	-	- `	_	428 711
19.	Église unie du Canada	904 000	_	-	- :	904 000
20.	Emmanuel International	295 287	_	969 230		1 264 517
21.	Entraide universitaire mondiale du Canada	1 265 522	210 000*	_ · · ·	27 000	1 500 972
22.	Fondation canadienne contre la faim	101 835	-	1 158 679		1 260 514
23.	Fondation chrétienne du Canada pour enfants	33 120	<u> </u>	- •	· -	33 120
24.	Fonds des Nations Unies pour l'enfance (Canada)	1 306 539	3 035 000**	681 563	_	5 023 102
25.	Foodgrains Bank (Man.)	_	2 000 000	_	_	2 000 000
	Foodgrains Bank (Sask.)	. · — .	4 010 000	- .	-	4 010 000
27.	Global Ed/Med. Supplies	52 739		_	_	52 739
28.	Haut Commissariat des Nations Unies pour les		1 000 000	-	_	1 000 000
	réfugiés		17 5004	000 155		1 547 155
	Hope International	541 500	17 500°	988 155	_	1 547 155
	100 Huntley Street	- 22.000	_	859 950 30 000	_	859 950 62 000
	Inter Pares	32 000 3 000	. —	30 000		3 000
	Lions International	3 000	_	182 000	_	182 000
JJ.	Médecins canadiens pour les réfugiés africains	_	_	102 000		102 000
34.	Mission Aviation Fellowship	110 000	_	_	- ''	110 000
35.	Organisation catholique canadienne pour le	7 276 084	38 750*	2 494 850	-	9 809 684
	développement et la paix	-				
36.	OXFAM Canada	1 822 098	35 000*	784 925	_	2 642 023
37.	OXFAM Québec	562 500	_	_	_	562 500
	Plan de parrainage du Canada	160 000	_	_	_	160 000
39.	Plenty Canada	23 810	_	80 200		104 010
	Programme alimentaire mondial	_	1 260 600††	-	· <u> </u>	1 260 600
41.	Programme des Nations Unies pour le développement	· -	100 000†	-	-	100 000
42.	Save the Children Fund	1 080 000	_	_	- + .	1 080 000